fl.

ad XX. Se primesc propunerile comisiunii de a se arangia în 1881 o esposițiune agricolă industrială, cu care se însărcinează comitetul asociațiunii. Se votează o suma de 700 fl. ca anticipațiune și tot odată se hotărăse ca adunarea generală a asociațiunii a XX. să se convoace pe 15/27 August 1881 la Sibiu.

Fiind timpul înaintat ședința a II se ridică la oarele 2 1/2 d. a. Ședința III se hotărăse pe astăzi la oarele 5 seara.

Ședința III. de la 8 August.

XXI. Președintele deschidând ședința la oarele 5 1/2 d. a. împărțese, cumcă un mai sosit 2 telegrame felicitătoare și anume: a) de la Dr.